
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Psicologia 
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma 
Segretario Amm.vo T (+39) 06 49917524 
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 
dippsi.psi.uniroma1.it 

 
NOMINA COMMISSIONE BANDO ASSEGNO DI RICERCA 96/2015 

Dipartimento di Psicologia – Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO lo Statuto dell’Università; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di Assegni di Ricerca emanato con DR n. 699 del 
13.03.2014; 
VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli assegni 
di ricerca banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad euro 
19367,00 al netto degli oneri a carico dell’amministrazione; 
VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento telematica  del 08.04.2015 
VISTO il bando 96/2015 “Connettività funzionale cerebrale e neuroplasticità 
nell’invecchiamento fisiologico e patologico ” pubblicato il 03.03.2015; 
rinviando al prossimo Consiglio la ratifica del presente atto: 
 
 

DISPONE 
LA NOMINA DELLA SEGUENTE COMMISSIONE: 

 
- Prof. Luigi DE GENNARO 
- Prof.ssa Laura PETROSINI 
- Prof. Fabio FERLAZZO 

 
Il presente Decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione 
all’Albo del Dipartimento di Psicologia. 
 
 
                                                                                           Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                      Prof.ssa Gabriella ANTONUCCI 

 
 
 

 
 



 
 
 
 

Pag 2 

 
 
  
 
 
 


